G 2926. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin, (1 sceau). 

1293. — Amortissements de fondations et 
d’acquisitions. (Arm. VI, l. 53, n° 2). — Lettres de 
confirmation par Philippe le Bel, roi de France, de 
la quittance y transcrite donnée par « Evrardus 
dictus Porions, canonicus Suessionensis, deputatus 
et missus ab illustrissimo principe Philippo, Dei 
gratia, rege Francorum, ad financias recipiendas pro 
ipso domino rege et nomine ipsius, super feodis, 
retro feodis, censivis et allodiis ab ecclesiasticis 
personis, domibus religiosis, universitatibus et 
ignobilibus in baillivia Ambianensi a quadraginta 
sex annis citra acquisitis », des doyen et chapitre de 
la cathédrale d’Amiens, de 85 l. 10 s. p. « occasione 
quarumdam rerum retro feodalium ab eisdem 
decano et capitulo titulo emptionis acquisitarum, 
primo pro quodam feodo sito apud Noiele et in 
ejusdem ville territorio juxta villam de Kierrieu, in 
censibus, redditibus, terris arabilibus, corveis, 
justicia, dominio et pro omnibus aliis 
quibuscumque que habebat aut habere poterat 
dominus de Kierrieu in feodo predicto ; item pro 
omni terragio et dominio que habebat et habere 
poterat Balduinus de Puchanviler in trecentis et 
viginti quatuor jornalibus terre arabilis sitis, in 
territorio de le Vicongne, in triginta quatuor 
partibus caponum, viginti tribus s. p. annui census 
assignatis super diversis peciis terre in territorio 
predicto, etiam pro omni justicia et omnibus aliis 
pertinentibus ad dictum feodum ; que omnia et 
singula predicta vendidit et deliberavit dictus 
Balduinus decano et capitulo supradictis ; item pro 
omni redditu avene quam habebat annuatim 
dominus Gobertus de Dargies, ratione avoerie super 

hominibus de Noeville, acquisito predicto domino 
Goberto militi, a decano et capitulo predictis, titulo 
emptionis ; item pro quatuordecim jornalibus terre 
arabilibus in una pecia, sitis in loco ubi dicitur a le 
Haye du Tilloi, que acquisierunt predicti decanus et 
capitulum Eustachio dicto le Diale et ejus uxori 
titulo supradicto ; item pro omni feodo quod 
emerunt Renaudo dicto de Contres, vaasseur, sito in 
territorio de Revele, et omnibus aliis pertinentibus 
ad eumdem feodum quod tenebat a domino 
Theobaldo de Tilloi, milite ; item pro sexaginta 
solidis annui census acquisitis ab eisdem Miloni 
dicto Rabuisson, civi Ambianensi, que debebant 
dicto Miloni quolibet anno, occasione cujusdam 
domus site Ambiani decanus et capitulum 
memorati ; item, pro tribus s. p. et sex caponibus 
annui census acquisitis magistro Warino dicto 
Rapine, olim canonico de Rua, ab eisdem, titulo 
emptionis ; dictos autem tres solidos et sex capones 
capiebat annuatim dictus magister Warinus super 
tribus domibus capituli supradicti, fructus quorum 
exitus et proventus unius anni fuerunt ad valorem 
viginti septem librarum et quindecim solidorum 
parisiensium annui redditus legitime estimati », 
datée de Soissons, mardi, veille de Saint Jean-
Baptiste (23 juin) 1293. La Feuillie, juillet 1293. 
Grand sceau de majesté.